Replica. In ca. aut. xxvj. cum postill. dicit circa illū passum. Abscondere modicū ad momentū de tpe iudicij exponēdo qd a tpe p̄betie est modicū respectu eterne duratōis. Burg. dicit improprie sic dicit qz ille dicitōes significat breuitatē tps. sed illa oblectio est cōtra rotundū textū in multis locis sacre scripture. Dicit em̄ supra. c. ij. de tpe xpi. Erit in nouissimis diebus. post quos tñ multa centena annōz fluerūt 7 Job. in canonica. Filioli nouissima hora est q̄ tñ p̄pissime ab oibus exponit de multis cētēnis annōz q̄ restant 7 sic de alijs locis scripture.

In die illa. Postq̄ descripta est gratiarū actio de p̄mōtione electōz. hic p̄r ponit gratiarū actio de reiectione demonū. 7 diuidit in duas ptes. qz primo ponit bñdōi reiectio. scdo soluitur duplex questio. Ego dñs. Circa primū dicit. In die illa. s. iudicij generalis. b In gladio suo duro.

q̄tum ad pene asperitatem. c Et grandi. q̄tum ad eius latitudinem. d Et forti. q̄tum ad immutabilitatē. e Sup leuiathan 7c. p leuiathan qui hic bis ponit 7 q̄ cetum idē intelligit. s. dyabolus. vt dictū fuit Job. xl. c. dicit hic leuiathan 7c. p̄ter ei⁹ fortitudines. fm q̄ de eo dicit Job. xli. Non est p̄as sup terrā que ei cōparatur. s. leuiathan.

Ego dñs qui seruo eaz: repente p̄inabo ei: ne forte visitet cōtra eam. Nocte 7 die seruo eam: indignatio non est mihi. Quis dabit me spinā 7 veprem: In p̄lio gradiaz sup eam: succē dā eaz pariter. An potius

stuofo. non tñ intelligit eius occisio p̄ mortē nature. cuz hoc mō sit immortalis. s. p̄ mortē gehenne. qz tunc ibi recludet. nec poterit inde exire 7 boies tētare. seu ad peccatum inducere. qd erit sibi graue. et in hoc crescet pena eius. qua etiā portat mō ignē suū fecit. crescet etiam pena sua accidentalit ex damnatione boim quos inducit ad peccatū. sicut 7 gloria sanctorū angelōz ex gloria electōrum. q̄s inducūt ad bonū. b In die illa. reiectionis demonis. i Cūca meri. In hebreo habet vinea vino. Ex quo p̄t q̄ meri hic nō est nomen p̄prium. sed cōe. et significat purū vinū 7 optimū. Cūca igit meri. hic accipit societas sanctorū ciuū in quibus nihil erit impurū et ipsi deum laudabunt de reiectione demonū. k Ego dñs. hic p̄r soluit duplex questio orēs ex p̄dictis. scda soluit: ibi. Quis dabit me. Prima qd oñditur ex hoc qd dicit. Cūca meri societas electōz. qz ex quo fuerunt a deo ita electi 7 dilecti ab eterno. videret alicui extraneū. quō deus p̄mittit eos tribulari in hoc mundo. fm q̄ dicit. Tbi. iij. Omnes qui pie volunt viuere. in xpo p̄secutionem patient. Et rñdet dñs ad hoc q̄ talis p̄missio nō est ex odio. sed magis ex dilectione. ne ex p̄spens in supbia eleuent. 7 p̄ exercitium patientie in bono custodiant. fm dictū saluatoris Luce. xxi. In patientia vestra possidebitis aias vestras. 7 hoc est qd dicit. k Ego dñs qui seruo eam. s. vineā meā q̄ est vniuersalis ec̄lesia. es q̄ a p̄mo abel iusto vsqz ad vltimū electū qui in fine mūdi nasciturus est. q̄ electos p̄tulit. tot palmites misit. vt dicit Greg. homel. vii. l Repente p̄inabo ei. s. potū tribulationis rōnibus p̄dictis. iō subdit. m Ne forte visitet 7c. i. ex p̄spens insolēcat. 7 sic p̄ insolētis visitet cōtra eam in die iudicij. n Nocte 7 die 7c. i. tpe aduersitatis 7 p̄spens sub paterna disciplina. o Indignatio nō est mihi. i. hoc nō facio ex ira seu indignatione. s. ex paterna correctōe. Quis dabit. hic soluit scda qd. qz videret alicui. q̄ p̄ merito iustōz de p̄lo isrl̄ et maxime ap̄lorum parcendū fuisset alijs eiusde p̄li de captiuitate q̄ facta est p̄ romanos. 7 sic in hac qdōne. p̄cedit. qz primo ponit aduersionē partem ratio. scdo ponitur questionis solutio: ibi. Nunquid iuxta est. Primo arguit q̄ non debuit parci. sed magis p̄ multitudine malozum iusti cum eis debuerunt affigi sicut frequenter factum fuit in veteri test. 7 hoc est qd dicit in p̄sona dñi. p Quis dabit 7c. ad succedendū ciuitatē b̄rlin. q In p̄lio. s. romanōz qui captā ciuitatē incenderunt r Gradiaz 7c. eam calcando p̄ romanos. s Succendam 7c. s. fideles in xpm tunc credentes cuz infidelibus in sua cecitate obstinatis. q. d. hoc videretur decens iusticie mee sicut succensa fuit hierusalem p̄ chaldeos 7 multi iusti fuerunt ibi mortui 7 captiuati occasio ne iniustozum. t An potius. hic ponitur argumentum ad oppositum. scz q̄ debeat parci malis. cum dicatur. An potius tenebo. i. retinebo. v Fortitudinem meā cessando a punitōne sub specie correctōis. ideo subditur.